

Kartago Capital - Stockholm A/S
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 26 54 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. maj - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago Capital - Stockholm A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 26 54 74
	Regnskabsår: 17. maj - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Michael Hansen Christopher Nysted Sørensen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Kartago Capital-Stockholm AB, Malmø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i selskaber indenfor besiddelse, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.472 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.040.930 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-79.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.208.487
Andre finansielle indtægter	360.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.141
Resultat før skat	-1.993.102
Skat af årets resultat	-47.828
Årets resultat	-2.040.930
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.040.930
Disponeret i alt	-2.040.930

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.737.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.737.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.737.397</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.300
Andre tilgodehavender	1.808.744
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.044</u>
Likvide beholdninger	<u>3.171.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.314.929</u>
Aktiver i alt	<u>52.052.326</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	30.000.000
Overført resultat	-2.040.930
Egenkapital i alt	<u>27.959.070</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	10.032.000
Gæld til pengeinstitutter	12.422.292
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.454.292</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.230.592
Gæld til pengeinstitutter	40
Selskabsskat	49.932
Anden gæld	358.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.093.256</u>
Passiver i alt	<u>52.052.326</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	30.000.000	0	30.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.040.930</u>	<u>-2.040.930</u>
	<u>30.000.000</u>	<u>-2.040.930</u>	<u>27.959.070</u>

Noter

	17/5 2022			
	- 31/12 2022			
	<u> </u>			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	66.141			
	<u>66.141</u>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	48.945.884			
Kostpris 31. december 2022	<u>48.945.884</u>			
Årets periodisering af købsomkostninger	-2.208.487			
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.208.487</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>46.737.397</u>			
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	31/12 2022	<u> </u>
Kreditinstitutter i øvrigt	10.366.400	334.400	10.032.000	9.363.200
Gæld til pengeinstitutter	13.318.484	896.192	12.422.292	8.871.632
	<u>23.684.884</u>	<u>1.230.592</u>	<u>22.454.292</u>	<u>18.234.832</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til Ringkjøbing Landbobank, 13.353 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 46.737 t.kr.				
